
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 

В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 
(РСЦ ГСЦ МВС В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ) 

НАКАЗ 

О . О ^ - ^ - ^ Т Х Р м. Кропивницький № І. -

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії 

На виконання вимог Закону України "Про дорожній рух", постанови 
Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року № 490 " Про затвердження 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів", Положення про акредитаційну комісію з державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, затвердженого наказом МВС України 
від 18.02.2016 № 115 та Інструкції про порядок організації роботи 
територіальних органів з надання сервісних послуг Міністерства внутрішніх 
справ України щодо державної акредитації закладів, які проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, 
затвердженої наказом МВС України від 07.12.2009 року № 515, 

Н А К А З У Ю : 

1. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії 
регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в Кіровоградській області 
03 вересня 2020 року рішення: 

1.1. Щодо поновлення дії сертифіката про державну акредитацію філії 
"Кіровоградський державний обласний навчально-курсовий комбінат" УДП 
"Укрінтеравтосервіс" (код ЄДРПОУ - 38758175) серії МВС № 001439. 

1.2. Щодо внесення змін до складу спеціалістів та матеріально-технічної 
бази: 

Новоархангельського районного спортивно-технічного клубу ТСОУ 
(26110, Кіровоградська обл., Новоархангельський район, с. Кам'янече, 
вул. Лисова, буд. 46, код ЄДРПОУ - 02728071); 

Маловисківської автошколи ТСОУ (26200, Кіровоградська обл., 
м. Мала Виска, вул. Київська, буд. 39, код ЄДРПОУ - 02724535); 



Кіровоградської автомобільної школи ТСОУ (25001, Кіровоградська 
обл., м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, буд. 84, код ЄДРПОУ -
05403435); 

TOB "Навчальний центр підготовки та перепідготовки водіїв 
транспортних засобів" (27400, Кіровоградська обл., м. Знам'янка, вул. 
Привокзальна, буд. 6-В, код ЄДРПОУ - 43037620); 

Знам'янського міського спортивно-технічного клубу ТСОУ (27400, 
Кіровоградська обл., м. Знам'янка, вул. Київська, буд. 23, код ЄДРПОУ -
20644633); 

Світловодського навчального закладу ТСОУ (27500, Кіровоградська 
обл., м. Світловодськ, вул. Городоцька, буд. 13, код ЄДРПОУ - 23231274). 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Т.в.о. начальника Оксана БРИЖИЦЬКА 



Протокол № 8 
засідання акредитаційної комісії 

регіонального сервісного центру головного сервісного центру МВС 
в Кіровоградській області 

03.09.2020 м. Кропивницький 

Голова - Оксана Брижицька 
Секретар - Роман Троцький 
Присутні члени: Віктор Хомутенко, Володимир Миндрул, Олександр Баланда, 
Наталія Борисенко, Олександр Кострик, Альона Білошиста. 

Порядок денний: 
1. Розгляд питання щодо поновлення дії сертифіката про державну 

акредитацію закладу з підготовки, перепідготовки та підвищення кваліфікації 
водіїв транспортних засобів. 

2. Розгляд заяв і матеріалів про зміни складу спеціалістів та матеріально-
технічної бази, які подані на розгляд акредитаційної комісії керівниками 
закладів з підготовки, перепідготовки та підвищення кваліфікації водіїв 
транспортних засобів. 

3. Визначення часу та дати проведення наступного засідання 
акредитаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС в Кіровоградській області. 

І. СЛУХАЛИ: 
Виступ Романа Троцького щодо поновлення дії сертифіката про державну 

акредитацію філії "Кіровоградський державний обласний навчально-курсовий 
комбінат" УДП "Укрінтеравтосервіс" (код ЄДРПОУ - 38758175) серії МВС 
№ 001439 на підставі звернення керівництва вказаного закладу (вих. № 103 від 
18.08.2020) про усунення порушень, через які дію сертифіката було тимчасово 
припинено шляхом введення до складу спеціалістів: викладача з ПДР, ОБР, 
будови й експлуатації транспортних засобів і навчання керуванню 
транспортними засобами Хупавченка Ю.О. та спеціалістів з навчання 
практичному керуванню транспортними засобами Сатушева П.О., 
Ананьєва Є.В., Вільченка О.О., Гусара С.П., Середу Г.В., Коломіца К.В., 
Смаленого B.C. та Ббндаренка В.В., а також включення до матеріально-
технічної бази причепів: NIEWIADOW BR2, номерний знак АЕ2552ХК та 
RYDWAN А 2700, номерний знак ВА4797ХО для здійснення перепідготовки 
водіїв транспортних засобів категорії "BE". 

ВИСТУПИЛИ: 
Віктор Хомутенко із повідомленням, що подані навчальним закладом 

копії документів спеціалістів заперечень не викликають, а їх кількість є 
достатньою для виконання у повному обсязі та визначені строки робочих 
програм і планів підготовки та перепідготовки водіїв за заявленою 



максимальною кількістю осіб для одночасної підготовки та перепідготовки 
водіїв транспортних засобів спеціалістів. 

Оксана Брижицька із пропозицією поновити дію сертифіката про 
державну акредитацію МВС № 001439 з одночасним внесенням до складу 
спеціалістів та матеріально технічної бази вказаного закладу наступних змін: 

- включити до складу спеціалістів викладача з ПДР, ОБР, будови й 
експлуатації транспортних засобів і навчання керуванню транспортними 
засобами Хупавченка Ю.О. та спеціалістів з навчання практичному керуванню 
транспортними засобами Сатушева П.О., Ананьева Є.В., Вільченка О.О., 
Гусара С.П., Середу Г.В., Коломіца К.В., Смаленого B.C. та Бондаренка В.В.; 

- включити до матеріально-технічної бази причепи NIEWIADOW BR2, 
номерний знак АЕ2552ХК та RYDWAN А 2700, номерний знак ВА4797ХО. 

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ: 

1. Заслухану інформацію взяти до відома. 
2. Поновити дію сертифіката про державну акредитацію філії 

"Кіровоградський державний обласний навчально-курсовий комбінат" УДП 
"Укрінтеравтосервіс" (код ЄДРПОУ - 38758175) серії МВС № 001439 та внести 
до складу спеціалістів і матеріально технічної бази наступні зміни: 

- включити до складу спеціалістів викладача з ПДР, ОБР, будови й 
експлуатації транспортних засобів і навчання керуванню транспортними 
засобами Хупавченка Ю.О. та спеціалістів з навчання практичному керуванню 
транспортними засобами Сатушева П.О., Ананьева Є.В., Вільченка О.О., 
Гусара С.П., Середу Г.В., Коломіца К.В., Смаленого B.C. та Бондаренка В.В.; 

- включити до матеріально-технічної бази причепи NIEWIADOW BR2, 
номерний знак АЕ2552ХК та RYDWAN А 2700, номерний знак ВА4797ХО. 

II. СЛУХАЛИ: 
Виступ Романа Троцького щодо внесення змін до складу спеціалістів 

Новоархангельського районного спортивно-технічного клубу ТСОУ (26110, 
Кіровоградська обл., Новоархангельський район, с. Кам'янече, вул. Лисова, 
буд. 46, код ЄДРПОУ - 02728071 ). 
ВИСТУПИЛА: 

Оксана Брижицька із пропозицією включити до складу спеціалістів 
вказаного закладу інструктора з навчання керуванню транспортними засобами 
категорії "В" та "Є" Колісніченка М.М. 

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ: 

1. Заслухану інформацію взяти до відома. 
2. Включити до складу спеціалістів Новоархангельського районного 

спортивно-технічного клубу ТСОУ (26110, Кіровоградська обл., 
Новоархангельський район, с. Кам'янече, вул. Лисова, буд. 46, код ЄДРПОУ -

2 



02728071) інструктора з навчання керуванню транспортними засобами категорії 
"В" та "С" Колісніченка М.М. 

III. СЛУХАЛИ: 
Виступ Романа Троцького щодо внесення змін до складу спеціалістів 

Маловисківської автошколи ТСОУ (26200, Кіровоградська обл., 
м. Мала Виска, вул. Київська, буд. 39, код ЄДРПОУ - 02724535). 

ВИСТУПИВ: 
Володимир Миндрул із пропозицією включити до складу спеціалістів 

вказаного закладу викладача з надання домедичної допомоги Білопольську Л.Г. 
Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 

УХВАЛИЛИ: 
1. Заслухану інформацію взяти до відома. 
2. Включити до складу спеціалістів Маловисківської автошколи ТСОУ 

(26200, Кіровоградська обл., м. Мала Виска, вул. Київська, буд. 39, код 
ЄДРПОУ - 02724535) викладача з надання домедичної допомоги 
Білопольську Л.Г. 

IV. СЛУХАЛИ: 
Виступ Романа Троцького щодо внесення змін до складу спеціалістів 

Кіровоградської автомобільної школи ТСОУ (25001, Кіровоградська обл., 
м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, буд. 84, код 
ЄДРПОУ-05403435). 
ВИСТУПИЛА: 

Альона Білошиста із пропозицією поновити у відомостях про склад 
спеціалістів вказаного закладу дані про атестати АА № 028069 від 06.07.2020 
спеціаліста Ферман В.В., АА № 028086 від 10.08.2020 спеціаліста 
Скорупо О.В. та АА № 028083 від 10.08.2020 спеціаліста Срібного М.М. 

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 

УХВАЛИЛИ: 
1. Заслухану інформацію взяти до відома. 
2. Поновити у відомостях про склад спеціалістів Кіровоградської 

автомобільної школи ТСОУ (25001, Кіровоградська обл., м. Кропивницький, 
вул. Велика Перспективна, буд. 84, код ЄДРПОУ - 05403435) дані про атестати 
АА № 028069 від 06.07.2020 спеціаліста Ферман В.В., АА № 028086 від 
10.08.2020 спеціаліста Скорупо О.В. та АА № 028083 від 10.08.2020 спеціаліста 
Срібного М.М. 

V. СЛУХАЛИ: 
Виступ Романа Троцького щодо внесення змін до матеріально-технічної 

бази TOB "Навчальний центр підготовки та перепідготовки водіїв 
транспортних засобів" (27400, Кіровоградська обл., м. Знам'янка, 
вул. Привокзальна, буд. 6-В, код ЄДРПОУ - 43037620). 



ВИСТУПИЛИ: 
Олександр Баланда із пропозицією включити до матеріально-технічної 

бази вказаного закладу учбові транспортні засоби: ВАЗ 21063, номерний знак 
ВА9357АТ, ВАЗ 2107, номерний знак ВА7834СА, причеп VIBERTI 22R10L, 
номерний знак ВА8090ХТ та причеп ГКБ 8551, номерний знак ВА2262ХТ. 

Наталія Борисенко із пропозицією внести до матеріально-технічної бази 
вказаного закладу інформацію про поновлений 26 червня 2020 року договір 
оренди нерухомого майна № 12Е000-1477/20-1477 загальною площею 69,6 м2., 
розташованого за адресою: 27400, Кіровоградська обл., м. Знам'янка, вул. 
Михайла Грушевського, буд. 24. 

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ: 

1. Заслухану інформацію взяти до відома. 
2. Внести до матеріально-технічної бази TOB "Навчальний центр 

підготовки та перепідготовки водіїв транспортних засобів" (27400, 
Кіровоградська обл., м. Знам'янка, вул. Привокзальна, буд. 6-В, код ЄДРПОУ -
43037620) наступні зміни: 

- включити до матеріально-технічної бази закладу учбові транспортні 
засоби: ВАЗ 21063, номерний знак ВА9357АТ, ВАЗ 2107, номерний знак 
ВА7834СА, причеп VIBERTI 22R10L, номерний знак ВА8090ХТ та причеп ГКБ 
8551, номерний знак ВА2262ХТ; 

- внести до матеріально-технічної бази закладу інформацію про 
поновлений 26 червня 2020 року договір оренди нерухомого майна № 12Е000-
1477/20-1477 загальною площею 69,6 м2., розташованого за адресою: 27400, 
Кіровоградська обл., м. Знам'янка, вул. Михайла Грушевського, буд. 24. 

VI. СЛУХАЛИ: 
Виступ Романа Троцького щодо внесення змін до матеріально-технічної 

бази Знам'янського міського спортивно-технічного клубу ТСОУ (27400, 
Кіровоградська обл., м. Знам'янка, вул. Київська, буд. 23, код ЄДРПОУ -
20644633). 
ВИСТУПИВ: 

Олександр Баланда із пропозицією включити до матеріально-технічної 
бази вказаного закладу учбовий автомобіль ЗИЛ-ММЗ 45021, номерний знак 
ВА8561СВ. 

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 
УХВАЛИЛИ: 

1. Заслухану інформацію взяти до відома. 
2. Включити до матеріально-технічної бази Знам'янського міського 

спортивно-технічного клубу ТСОУ (27400, Кіровоградська обл., м. Знам'янка, 
вул. Київська, буд. 23, код ЄДРПОУ - 20644633) учбовий автомобіль 
ЗИЛ-ММЗ 45021, номерний знак ВА8561СВ. 

4 



VIL СЛУХАЛИ: 
Виступ Романа Троцького щодо внесення змін до складу спеціалістів 

Світловодського навчального закладу ТСОУ (27500, Кіровоградська обл., 
м. Світловодськ, вул. Городоцька, буд. 13, код ЄДРПОУ - 23231274). 

ВИСТУПИЛА: 
Наталія Борисенко із пропозицією включити до складу спеціалістів 

вказаного закладу викладача з надання домедичної допомоги Єременко Л.М. 

Результати голосування: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 0. 

УХВАЛИЛИ: 
1. Заслухану інформацію взяти до відома. 
2. Включити до складу спеціалістів Світловодського навчального 

закладу ТСОУ (27500, Кіровоградська обл., м. Світловодськ, вул. Городоцька, 
буд. 13, код ЄДРПОУ - 23231274) викладача з надання домедичної допомоги 
Єременко Л.М. 

VIII. СЛУХАЛИ: 
Пропозицію Оксани Брижицької про призначення наступного засідання 

акредитаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС в Кіровоградській області. 
УХВАЛИЛИ: 

1. Заслухану інформацію взяти до відома. 
2. Наступне засідання акредитаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС 

в Кіровоградській області призначити на 14.00 год. 08 вересня 2020 року. 

Голова акредитаційної комісії: 

Секретар 

Оксана БРИЖИЦЬКА 

Роман ТРОЦЬКИИ 

5 


